
S"ch"ng Breda voor Iedereen
JAAR 2019

BALANS per 31.12.2019

Ac"va Passiva
Eigen vermogen
Resultaat 2017  €  6.309,49 

Vlo-ende ac1va Resultaat 2018  €  -5.488,11 
Liquide middelen  €  9.094,18 Resultaat 2019  €  6.941,80 

 €  7.763,18 

Overlopende passiva
ZET  €  1.331,00 factuur 20190177

 €  -   
 €  9.094,18  €  9.094,18 

Staat van Baten en lasten 2019

Opbrengsten
Bijdrage gemeente Breda  €  20.000,00 
Bijdrage breda gelijk!  €  1.149,87 
Sponsoring Hotel Mastbosch  €  1.000,00 

 €  22.149,87 

Uitgaven
Uitgaven M&S media  €  5.965,22 
Hotel Mastbosch  €  786,42 
yourhosSng.nl  €  379,85 
SSchSng ZET  €  1.426,00 
W. Willems  €  107,75 
HvanD Management  €  1.500,00 
Elbe  €  2.456,30 
Breda PromoSons  €  1.923,90 
Vevida BV  €  116,16 
J. van Bel  €  351,16 
Lasten beheer, administraSe en bank  €  195,31 

 €  15.208,07 

Resultaat 2019  €  6.941,80 

1



S"ch"ng Breda voor Iedereen
JAAR 2019

ONTVANGSTEN
43511  €  1.149,87 Breda Gelijk! laatste deel 2017/2018
43770  €  20.000,00 Gemeente Breda 2019/00854
43555  €  1.000,00 Hotel Mastbosch sponsorbijdrage
totaal  €  22.149,87 

UITGAVEN

div data  €  -195,92 Rabobank Bankkosten
43472  €  139,15 M&S Media creditnota 180766
43515  €  -27,13 Adyen yourhosOng.nl
43525  €  -862,00 M&S Media factuur 190841
43554  €  -160,33 Adyen yourhosOng.nl
43556  €  -529,37 M&S Media factuur 190854
43532  €  -66,55 YourhosOng factuur 2212978 minus 2231312
43600  €  -90,75 Adyen yourhosOng.nl
43556  €  -550,55 M&S Media factuur 190854
43621  €  -95,00 SOchOng Zet factuur 20190069
43636  €  -35,09 Adyen yourhosOng.nl
43651  €  -317,62 M&S Media factuur 190876

div data  €  -95,10 W. Willems promoOe facebook
43766  €  -821,59 M&S Media factuur 190900
43731  €  -695,75 M&S Media factuur 190876
43731  €  -1.500,00 HvanD management factuur HD 201907
43700  €  -1.524,60 Elbe factuur 190801
43772  €  -1.210,00 Breda PromoOons factuur 197879
43714  €  -713,90 Breda PromoOons factuur 197879
43728  €  -12,65 W. Willems taxi NAC
43776  €  -116,16 Vevida BV factuur 201937358
43787  €  -126,06 J. van Bel div facturen 18-06-2019
43803  €  -197,10 J. van Bel terugbetaling kerstwijn
43803  €  -931,70 Elbe factuur 191201
43728  €  -28,00 J. van Bel taxi congres
43801  €  -786,42 Hotel Mastbosch factuur 23117893
43812  €  -1.232,38 M&S Media factuur 190912
43808  €  -1.095,11 M&S Media factuur 190911

totaal  €  -13.877,68 

Saldo 31-12-2018  €  8.272,19 

 €  1.493,57 Saldo R/C Rabobank 31-12-2019
 €  7.600,61 Saldo Bedr.spaarrek 31-12-2019
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Volgnr Datum RentedatumBedrag Saldo na trn Tegenrekening IBAN/BBAN Naam tegenpar:j Incassant IDOmschrijving-1
1 43468  €  -16,10  €  3.191,13 Rabobank Bankkosten
2 43476  €  139,15  €  3.330,28 NL18RABO0346740878 M&S Media creditnota 180766
3 43498  €  -16,35  €  3.313,93 Rabobank Bankkosten
4 43506  €  -465,85  €  2.848,08 NL18RABO0346740878 M&S Media factuur 190843
5 43511  €  1.149,87  €  3.997,95 NL56RABO0142569550 Breda Gelijk! laatste deel 2017/2018
6 43515  €  -27,13  €  3.970,82 NL51ABNA0565668625 Adyen yourhosNng.nl
7 43526  €  -16,35  €  3.954,47 Rabobank Bankkosten
8 43549  €  -862,00  €  3.092,47 NL18RABO0346740878 M&S Media factuur 190841
9 43557  €  -16,35  €  3.076,12 Rabobank Bankkosten

10 43557  €  -160,33  €  2.915,79 NL51ABNA0565668625 Adyen yourhosNng.nl
11 43557  €  -529,37  €  2.386,42 NL18RABO0346740878 M&S Media factuur 190854
12 43557  €  -1.420,00  €  966,42 NL49RABO0364302461 Hotel Mastbosch factuur 2019-003 deelbetaling
13 43568  €  -66,55  €  899,87 NL02RABO0129284432 YourhosNng factuur 2212978 minus 2231312
14 43588  €  -7,05  €  892,82 Rabobank Bankkosten
15 43600  €  -90,75  €  802,07 NL51ABNA0565668625 Adyen yourhosNng.nl
16 43610  €  -550,55  €  251,52 NL18RABO0346740878 M&S Media factuur 190854
17 43620  €  -25,61  €  225,91 Rabobank Bankkosten
18 43622  €  -95,00  €  130,91 NL69ABNA0469068620 SNchNng Zet factuur 20190069
19 43636  €  -35,09  €  95,82 NL51ABNA0565668625 Adyen yourhosNng.nl
20 43648  €  -16,35  €  79,47 Rabobank Bankkosten
21 43679  €  -16,35  €  63,12 Rabobank Bankkosten
22 43689  €  400,00  €  463,12 NL24RABO1516245326 sNchNng breda voor iedereen overboeking spaarrekening
23 43689  €  -317,62  €  145,50 NL18RABO0346740878 M&S Media factuur 190876
24 43689  €  -40,35  €  105,15 NL04TRIO0379459213 W. Willems promoNe facebook
25 43711  €  -16,35  €  88,80 Rabobank Bankkosten
26 43741  €  -16,36  €  72,44 Rabobank Bankkosten
27 43770  €  20.000,00  €  20.072,44 NL10BNGH0285023810 Gemeente Breda 2019/00854
28 43771  €  -16,35  €  20.056,09 Rabobank Bankkosten
29 43772  €  -821,59  €  19.234,50 NL18RABO0346740878 M&S Media factuur 190900
30 43772  €  -695,75  €  18.538,75 NL18RABO0346740878 M&S Media factuur 190876
31 43772  €  -1.500,00  €  17.038,75 NL91INGB0004883981 HvanD management factuur HD 201907
32 43772  €  -1.524,60  €  15.514,15 NL96ABNA0520535170 Elbe factuur 190801
33 43772  €  -1.210,00  €  14.304,15 NL57RABO0116743476 Breda PromoNons factuur 197879
34 43772  €  -713,90  €  13.590,25 NL57RABO0116743476 Breda PromoNons factuur 197879
35 43772  €  -12,65  €  13.577,60 NL04TRIO0379459213 W. Willems taxi NAC
36 43772  €  -45,63  €  13.531,97 NL04TRIO0379459213 W. Willems promoNe facebook
37 43772  €  -9,12  €  13.522,85 NL04TRIO0379459213 W. Willems promoNe facebook
38 43772  €  -10.000,00  €  3.522,85 NL24RABO1516245326 sNchNng breda voor iedereen overboeking spaarrekening
39 43776  €  -116,16  €  3.406,69 NL05ABNA0408361255 Vevida BV factuur 201937358
40 43787  €  -126,06  €  3.280,63 NL11ABNA0578752026 J. van Bel div facturen 18-06-2019
41 43802  €  -16,35  €  3.264,28 Rabobank Bankkosten
42 43820  €  2.500,00  €  5.764,28 NL24RABO1516245326 sNchNng breda voor iedereen overboeking spaarrekening
43 43820  €  -197,10  €  5.567,18 NL11ABNA0578752026 J. van Bel terugbetaling kerstwijn
44 43820  €  -931,70  €  4.635,48 NL96ABNA0520535170 Elbe factuur 191201
45 43820  €  -28,00  €  4.607,48 NL11ABNA0578752026 J. van Bel taxi congres
46 43820  €  -786,42  €  3.821,06 NL49RABO0364302461 Hotel Mastbosch factuur 23117893
47 43820  €  -1.232,38  €  2.588,68 NL18RABO0346740878 M&S Media factuur 190912
48 43820  €  -1.095,11  €  1.493,57 NL18RABO0346740878 M&S Media factuur 190911
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